- [14] q. 15: Cur dicitur quod agens artificiale differt ab agente naturali in modo agendi et in effectu (57rb–57va)
- [15] q. 16: Cur in agentibus creatis tam artificialibus quam naturalibus agens principale differt ab instrumentali quantum ad utrumque istorum et qualiter (57va)
- [16] q. 65: Cur forma est quiddam divinum et optimum et appetibile (65rb)
- [17] q. 66: Cur omnem formam consequitur aliquod esse (65rb)
- [18] q. 67: Cur omnem formam consequitur aliqua operatio (65rb–65va)
- [19] q. 69: Cur nulla forma substantialis recipit intensionem et remissionem (65va)
- [20] q. 70: Cur forme quedam accidentales suscipiunt magis et minus (65va)
- [21] q. 71: Cur forma accidentalis non potest habere gradus in essentia (65vb)
- [22] q. 72: Cur forma accidentalis potest habere gradus in esse et gradus illi nec diversificant speciem nec naturam (65vb)
- [23] q. 73: Cur forme materiales accidentales prime puta calor frigiditas humiditas et siccitas non sunt forme substantiales elementorum (65vb–66ra)
- [24] q. 74: Cur iste forme accidentales scilicet qualitates prime dicuntur prime (66ra)
- [25] q. 75: Cur Aristoteles II De generatione et IV Metheorum enumerat qualitates primas per calidum frigidum humidum siccum grave leve durum molle grossum subtile lubricum asprum (66ra)
- [26] q. 76: Cur septem sunt colores et non plures (66ra–66rb)
- [27] q. 77: Cur et qualiter colores in corpore non terminato generantur ut in nubibus (66rb)
- [28] q. 78: Cur sapor non est qualitas simplicis sed compositi corporis (66rb–66va)
- [29] q. 79: Cur sapor principaliter est in humido ut in subiecto (66va)
- [30] q. 80: Cur colores saporis sint et colores sunt septem (66va)
- [31] q. 81: Cur et qualiter odor est qualitas simplex et qualiter non (66va–66vb)
- [32] q. 82: Cur et qualiter odor est passio saporis (66vb)
- [33] q. 83: Cur odor sequitur saporem sed non in omnibus (66vb)
- [34] q. 84: Cur cum ex collisione corporum quorundam sonus bonus generetur et dulcis et aliis asper et peior generatur (66vb–67rb)
- [35] q. 85: Cur dicitur quod echo nichil aliud est quam sonus reflexus (67rb)
- [36] q. 86: Cur cum semper fiat talis soni reflexio non tamen semper auditur echo (67rb)
- [37] q. 87: Cur frequenter auditur echo ad montes et silvas altas (67rb–67va)
- [38] q. 88: Cur forme quedam dicuntur intencionales (67va)

- [39] q. 89: Cur forma intencionalis non habet contrarium (67va–67vb)
 [40] q. 90: Cur forme intencionales producuntur in instanti (67vb)
 [41] q. 91: Cur forme intencionales non recipiunt magis et minus (67vb)
 [42] q. 92: Cur et qualiter forme intencionales sunt debilioris inherencie et inhesionis quam quecumque alie forme (67vb–68ra)
 [43] q. 93: Cur et qualiter lumen sit vel non de natura coloris (68ra)
 [44] q. 94: Cur lumen in medium secundum quosdam habet esse intencionale (68ra–68rb)
 [45] q. 95: Cur ad multiplicacionem luminis in aere sequitur calor (68rb)
 [46] q. 96: Cur inter communia elementa magis competit igni lucere et tamen non lucet nisi in materia aliena (68rb–68va)
 [47] q. 97: Cur et qualiter natura lucis diversis nominibus exprimitur (68va)
 [48] q. 98: Cur forma que apparet in speculo est in prima specie qualitatis (68va–68vb)
 [49] q. 100: Cur forma recepta in speculo recipitur in eo ut in puncto et non secundum superficiem (68vb–69ra)
 [50] q. 101: Cur aer non potest esse speculum sed aqua potest licet obscure. Metalla vero bene possunt esse specula (69ra–69rb)
 [51] q. 102: Cur in speculo apparet pars anterior perspicientis et non posterior sicut in homine recedente a nobis videmus partem posteriorem (69ra)
 [52] q. 103: Cur secundum diversas figuras speculorum apparent in eis ymagines diverse (69ra–69va)

Liber II, ansa III

- [53] q. 4: Cur hec secunda diffinicio dicitur materialis respectu prius posite (72ra)
 [54] q. 6: Cur motus localis est prior aliis motibus (72va)
 [55] q. 8: Cur gravia et levia nullo modo per se movent se ipsa (72vb)
 [56] q. 9: Cur animata moventur ex se cum similiter sint gravia et levia (72vb–73ra)
 [57] q. 10: Cur gravia naturalius quiescunt in medio quam ad medium moveantur (73ra–73rb)
 [58] q. 11: Cur motus gravium et levium est naturalis (73rb)
 [59] q. 12: Cur omne movens ad hoc quod moveat oportet necessario quod sit presens mobili et tangat ipsum (73rb–73va)
 [60] q. 13: Cur motus naturalis gravium et levium in fine intenditur (73va–73vb)
 [61] q. 14: Cur in libro De motu animalium dicit Aristoteles: existimandum est constare animal sicut civitatem bene rectam vel regnum bene gubernatum sub uno monarcha (73vb–74ra)

- [62] q. 30: Cur motus violenti due tantum sunt species (76vb)
- [63] q. 31: Cur expulsum moveatur cum expellens non sit simul cum ipso (77ra)
- [64] q. 32: Cur tractus non ubique violentus est (77ra–77rb)
- [65] q. 33: Cur motus gravium et levium si fieret in vacuo fieret in instanti (77rb–77va)
- [66] q. 34: Cur si motus gravis esset in vacuo viderentur contradictoria simul posse verificari (77va)

Liber III, ansa I:

- [67] q. 14: Cur celum nec elementum nec ex elementis compositum est (91rb)
- [68] q. 15: Cur celum nec est generabile nec corruptibile (91rb)
- [69] q. 18: Cur dicitur quod celum sit corpus simplex non compositum cum Aristoteles tamen innuat ipsum esse compositum ex materia et forma (91va–91vb)
- [70] q. 27: Cur celum totum movetur et totum quiescit et simul movetur et quiescit et quodammodo movetur et quodammodo quiescit (92vb)
- [71] q. 28: Cur in celo vero sit dextrum et sinistrum (92vb–93rb)
- [72] q. 29: Cur ante et retro sunt in celo (93rb)
- [73] q. 30: Cur sursum et deorsum sunt in celo (93rb–93va)

Liber III, ansa II:

- [74] q. 8: Cur una sola pars in quolibet orbe planetarum et in orbe stellarum fixarum quedam partes luceant et quedam non (96rb)

Liber III, ansa III:

- [75] q. 1: Cur celumseptimum quod est spera Saturni quamvis altior sit et formalior speris planetarum communibus sol tamen virtuosior est eo (104ra–104rb)
- [76] q. 2: Cur Saturnus frigidus et siccus intemperate et nocivus dicitur (104rb)
- [77] q. 35: Cur Venus dicitur adulterata fuisse cum Marte et dicitur dea luxurie et quandoque dicitur Lucifer quandoque Hesperus (107va–107vb)
- [78] q. 41: Cur luna inter alia mundi corpora parve quantitatis est (108va–108vb)